
28/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.80 FV 1270 PEREZ SOUTO, ADRIAN ESP 94 TenerifeCajaCanarias 08/06/2019 SALAMANCA 1046 1080

 11.08 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 31/05/2019 LA CORUÑA 1099 1108

 11.31 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 18/05/2019 OURENSE 1131 1131

 11.48 GA 2023537 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra 08/06/2019 LUGO 1148 1148

 11.55 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 15/06/2019 OURENSE 1155 1155

 11.58 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 22/06/2019 LUGO 1152 1158

 11.60 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 11/05/2019 LUGO 1142 1160

 11.62 GA 769404 JIMÉNEZ PANDO, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 02/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1150 1162

 11.72 AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra 18/05/2019 VIGO 1127 1172

 11.75 GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra 15/05/2019 PONTEVEDRA 1175 1175

 11.82 AG 2027961 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 At Rias Baixas 31/05/2019 LA CORUÑA 1182 1182

 11.97 AG 2018221 CARBALLO LÓPEZ, JAVIER ESP 85 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 1196 1197

 12.01 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 22/06/2019 OURENSE 1201 1201

 12.05 AG 2028193 BALLESTEROS COLLAZOS, JUAN CAMILO ESP 0 At Rias Baixas 10/05/2019 LA CORUÑA 1205 1205

 12.08 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 05/06/2019 PONTEVEDRA 1164 1208

 12.08 GA 2023431 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo 22/06/2019 OURENSE 1208 1208

 12.14 GA 764380 MARTIN BARBERO, JULIAN ESP 85 R.C. Celta 15/06/2019 OURENSE 283 1117 1214

 12.22 AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 22/06/2019 OURENSE 1222 1222

 12.28 AG 2027967 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL ESP 99 S.G. Pontevedra 15/05/2019 PONTEVEDRA 1228 1228

 12.30 GA 2023559 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 1230 1230

 12.48 AG 2027861 BADDI , ISMAEL MAR 2 At Rias Baixas 31/03/2019 VIGO 1248 1248

 12.62 GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 18/05/2019 VIGO 1262 1262

 12.67 AG 2026431 SINDE FERNÁNDEZ DE ANA, NUNO ESP 2 S.G. Pontevedra 15/05/2019 PONTEVEDRA 1267 1267

 12.72 AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL ESP 2 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 1272 1272

 12.76 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 22/06/2019 OURENSE 1083 1276 1276

 12.78 AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 31/05/2019 LA CORUÑA 1278 1278

 12.81 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1281 1281

 12.87 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 08/06/2019 LUGO 1287 1287

 12.91 AG 2027555 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio 22/06/2019 OURENSE 1291 1291

 12.95 NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER ESP 86 Grupo At Navarra 13/04/2019 VITORIA 224 1295 1295

 13.18 AG 2024201 CARBALLO BOULLOSA, GONZALO ESP 0 At Rias Baixas 06/04/2019 PONTEVEDRA 1318 1318

 13.21 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi 18/05/2019 VIGO 1321 1321

 13.36 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1336 1336

 13.57 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada 18/05/2019 VIGO 1357 1357

 13.68 AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva 06/04/2019 PONTEVEDRA 1368 1368

AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 1321

GA 2023264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 At Rias Baixas 1295

GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 502 1165

GA 769446 FERNANDEZ GOLPE, GUILLERMO ESP 0 At Rias Baixas 1222

AG 2025972 MARTINEZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 70 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.44 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 31/05/2019 LA CORUÑA 4044 4044

 00:41.13 AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 25/05/2019 VIGO 4113 4113

 00:41.27 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva 05/05/2019 FERROL 4127 4127

 00:41.94 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada 18/05/2019 VIGO 4194 4194

 00:41.97 GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 06/04/2019 PONTEVEDRA 4197 4197

 00:42.65 AG 2027555 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio 22/06/2019 OURENSE 4265 4265

 00:42.94 AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo 25/05/2019 VIGO 4294 4294

 00:43.22 AG 2028192 MARIÑO MARTÍNEZ, LUIS ESP 4 S.G. Pontevedra 15/05/2019 PONTEVEDRA 4322 4322

 00:44.38 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 18/05/2019 VIGO 1083 4438 4438

 00:44.52 AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva 06/04/2019 PONTEVEDRA 4452 4452

 00:45.67 GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 10/05/2019 LA CORUÑA 4567 4567

 00:47.69 AG 2027554 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4769 4769

AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.56 GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca 08/06/2019 SALAMANCA 15556 15556

 01:56.14 GA 765646 SAIDI , AZZIZ ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 18/05/2019 OURENSE 1.56.06 23/619 Lugo 15573 15614

 01:58.61 GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 23/06/2019 LUGO 15861 15861

 01:58.91 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 15891 15891

 01:58.92 GA 766247 JOPIA ASTRAY, IAGO ESP 2 Coruña Comarca 23/06/2019 LUGO 15892 15892

 01:59.90 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 25/05/2019 VIGO 15990 15990

 02:00.00 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 15/06/2019 VIGO 20000 20000

LISTADO DE INSCRITOS/AS

100m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Gran Premio Jim Sports

Fecha Inicio Fecha Fin 28/06/2019



 02:01.27 GA 2023320 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 0 CA Santiago 22/06/2019 LUGO 20127 20127

 02:01.54 GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 15/06/2019 VIGO 20154 20154

 02:02.53 AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor 15/06/2019 VIGO 20253 20253

 02:02.75 AG 2019971 CALVO MOA, CARLOS ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20275 20275

 02:03.75 GA 769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 23/06/2019 LUGO 20312 20375

 02:06.46 GA 764399 ESCRIBANO VELEZ, DIEGO ESP 75 CA Santiago 15/06/2019 VIGO 20145 20646

 02:07.23 AG 2027606 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 15/06/2019 VIGO 20723 20723

 02:07.55 GA 769226 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 R.C. Celta 15/06/2019 VIGO 20755 20755

 02:08.28 GA 766241 RODRIGUEZ ABAD, XOEL ESP 2 CD San Paio A Estrada 06/04/2019 PONTEVEDRA 1.317 20828 20828

 02:08.58 GA 768710 CAMESCASSE ROUCO, PABLO ESP 2 CD San Paio A Estrada 15/05/2019 PONTEVEDRA 20858 20858

 02:09.39 GA 765502 GARCIA NUÑEZ, LUIS EDUARDO ESP 72 Verxel Nutricion Dep 23/06/2019 LUGO 15965 20939

 02:09.54 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 25/05/2019 VIGO 20954 20954

 02:10.19 AG 8577 MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUE ESP 95 CA Santiago 23/06/2019 LUGO 20358 21019

 02:11.75 AG 2024151 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 3 Club Atletismo Sada 27/04/2019 FERROL 21175 21175

 02:12.17 GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 06/04/2019 PONTEVEDRA 21217 21217

 02:13.55 AG 2021849 FERNANDEZ VICENTE, ANXO ESP 99 Atletica Val Minor 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 21355 21355

 02:13.55 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi 15/06/2019 VIGO 21355 21355

 02:14.79 AG 2026670 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 06/04/2019 PONTEVEDRA 21479 21479

 02:15.29 AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu 05/01/2019 PONTEVEDRA 709 21529 21529

 02:17.21 GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 22/06/2019 OURENSE 20532 21721

 02:18.00 AG 2025639 ALFAYA PEREZ, IVAN ESP 3 C.S.C.R. Beade 22/06/2019 OURENSE 21800 21800

 02:19.14 AG 2023337 ROGEL GARCIA, GUADIX MANUEL ESP 1 Atletica Val Minor 06/04/2019 PONTEVEDRA 21914 21914

 02:24.21 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago 09/06/2019 LA CORUÑA 2.21.93 7/7/18 Coru 22193 22421

AG 769422 GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL ESP 1 Atletica Val Minor

NA 13804 MURUA TXOPITEA, DANEL ESP 82 Grupo At Navarra 225 20918

GA 768967 OTERO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 82 Club Atletismo Estrada

GA 768727 RAMOS REY, ARTURO ESP 0 CA Santiago 2.05.29 6/7/16 Ponte 20529

GA 765948 VICENTE LOPEZ, PABLO ESP 95 Club Atletismo Naron 20357

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.36 GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 08/06/2019 LUGO 1536 1536

 17.16 AG 2027555 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio 31/05/2019 LA CORUÑA 1716 1716

 18.32 AG 2025579 MONTEAGUDO ARGIBAY, OSCAR ESP 5 S.G. Pontevedra 25/05/2019 VIGO 1832 1832

 19.85 GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 21/04/2019 VIGO 1985 1985

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi

AG 2027861 BADDI , ISMAEL MAR 2 At Rias Baixas

AG 2028193 BALLESTEROS COLLAZOS, JUAN CAMILO ESP 0 At Rias Baixas

AG 2024201 CARBALLO BOULLOSA, GONZALO ESP 0 At Rias Baixas

GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 769446 FERNANDEZ GOLPE, GUILLERMO ESP 0 At Rias Baixas

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo

AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2026670 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2026470 MARTÍNEZ LÓPEZ, SERGIO ESP 1 At Rias Baixas

AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi

AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi

GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi

AG 2027961 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 At Rias Baixas

GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.37 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 22/06/2019 LUGO 1237 1237

 12.71 GA 2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 5 Atletica Val Minor 18/05/2019 OURENSE 1271 1271

 12.76 GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 25/05/2019 VIGO 1276 1276

 13.07 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 15/06/2019 VALLADOLID 1282 1307

 13.13 AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 22/06/2019 OURENSE 858 1300 1313

 13.30 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 31/03/2019 VIGO 1295 1330

 13.32 AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima 18/05/2019 OURENSE 1332 1332

 13.32 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 22/03/2019 LA CORUÑA 1328 1332

 13.34 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 1324 1334

 13.49 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 18/05/2019 OURENSE 1339 1349

 13.53 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 18/05/2019 VIGO 316 1298 1353

 13.58 AG 2026417 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Club Atletismo Estrada 08/06/2019 LUGO 1335 1358

 13.60 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 22/03/2019 LA CORUÑA 1360 1360

 13.62 GA 768595 BARRAGANS SANCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 1349 1362

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

4x100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF



 13.81 AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 1381 1381

 13.85 GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 08/06/2019 LUGO 1385 1385

 13.94 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 18/05/2019 VIGO 1394 1394

 14.00 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 1399 1400

 14.01 AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 18/05/2019 VIGO 1401 1401

 14.13 AG 2026764 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade 05/06/2019 PONTEVEDRA 1413 1413

 14.14 GA 2023488 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 1372 1414

 14.26 AG 2025919 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 15/05/2019 PONTEVEDRA 1426 1426

 14.28 AG 2026754 GARCÍA PUMARES, MARTA ESP 1 CA Santiago 31/05/2019 LA CORUÑA 1428 1428

 14.31 AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 15/05/2019 PONTEVEDRA 1431 1431

 14.33 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 22/06/2019 OURENSE 1433 1433

 14.45 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 18/05/2019 VIGO 1445 1445

 14.58 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 22/03/2019 LA CORUÑA 1458 1458

 14.72 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 1413 1472

 14.81 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima 15/06/2019 OURENSE 1481 1481

 14.86 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 1486 1486

 14.89 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 1489 1489

 14.91 AG 2026085 TATO PÉREZ, EVA ESP 4 CD La Purisima 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1491 1491

 14.99 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi 05/06/2019 PONTEVEDRA 1499 1499

 15.19 AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima 04/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1498 1519

 15.30 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 01/05/2019 VIGO 1530 1530

 15.56 AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 05/06/2019 PONTEVEDRA 1556 1556

 15.73 AG 2027955 POUSADA RIVAS, ANTÍA ESP 5 At Rias Baixas 15/05/2019 PONTEVEDRA 1573 1573

 16.75 AG 2027956 SOUTO BAQUEIRO, ERIKA ESP 5 At Rias Baixas 15/05/2019 PONTEVEDRA 1675 1675

 18.06 GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA ESP 58 Atletas Veteranos Ourense 09/06/2019 LA CORUÑA 1806 1806

AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio

GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 1489

AG 2026009 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CD La Purisima 1512

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.52 GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 25/05/2019 VIGO 4252 4252

 00:42.96 GA 2023543 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 15/05/2019 PONTEVEDRA 4296 4296

 00:43.52 GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4352 4352

 00:43.62 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 25/05/2019 VIGO 4362 4362

 00:43.66 AG 2026626 GÓMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 22/06/2019 OURENSE 4366 4366

 00:44.43 GA 2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 4 Ourense Atletismo 25/05/2019 VIGO 4443 4443

 00:45.29 AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima 22/06/2019 OURENSE 4529 4529

 00:45.50 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi 25/05/2019 VIGO 4550 4550

 00:46.17 AG 2026764 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade 15/05/2019 PONTEVEDRA 4617 4617

 00:47.27 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4727 4727

 00:47.60 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4760 4760

 00:48.69 AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 18/05/2019 VIGO 4869 4869

 00:48.94 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima 17/05/2019 LUGO 4894 4894

 00:48.95 AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4895 4895

 00:49.02 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4902 4902

 00:49.23 AG 2026085 TATO PÉREZ, EVA ESP 4 CD La Purisima 01/05/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4923 4923

 00:49.27 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 22/03/2019 LA CORUÑA 4927 4927

 00:49.96 AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4996 4996

 00:50.13 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 15/05/2019 PONTEVEDRA 5013 5013

 00:50.42 AG 2026009 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5042 5042

 00:57.75 AG 2027956 SOUTO BAQUEIRO, ERIKA ESP 5 At Rias Baixas 06/04/2019 PONTEVEDRA 5775 5775

AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor

GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2027360 GABIAN CAL, RAQUEL ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2025688 MARTINEZ GOMEZ, SOFIA ESP 5 Riazor Coruña

GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 4771

AG 2026960 RODRIGUEZ LOJO, LUNA ESP 4 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:17.99 GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 25/05/2019 VIGO 21799 21799

 02:19.22 GA 769421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO 21922 21922

 02:20.03 GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 Atletismo Friol 23/06/2019 LUGO 22003 22003

 02:21.91 GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 Atletismo Noia 06/04/2019 PONTEVEDRA 22191 22191

 02:24.69 GA 2023318 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago 22/06/2019 LUGO 22306 22469

 02:27.81 GA 765349 RODRIGUEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 2 C.S.C.R. Beade 15/06/2019 VIGO 22778 22781

 02:30.11 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 06/04/2019 PONTEVEDRA 1162 23011 23011

 02:51.80 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 22/06/2019 OURENSE 25180 25180

 02:56.33 AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY ESP 88 Ourense Atletismo 21/04/2019 VIGO 24114 25633

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

300m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _ABF

1.500m Obst. FEM._CF



 05:24.41 GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 15/06/2019 MADRID 52441 52441

 05:24.82 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Ourense Atletismo 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 374 52482 52482

 05:33.58 GA 2023298 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 15/06/2019 OURENSE 53358 53358

 05:44.06 GA 2023399 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 San Miguel de Marin 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 54406 54406

 05:55.72 GA 768942 CABALEIRO RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 Atletismo Tui 18/05/2019 VIGO 55572 55572

 06:41.65 AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo 25/05/2019 VIGO 64165 64165

GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:00.52 GA 765714 FERNANDEZ CASTRO, SOFIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 05/05/2019 CASTELLÓN 110052 110052

 11:38.21 GA 2023317 VIADEL TURJANICOVÁ, PATRICIE ESP 0 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 113821 113821

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.46 AG 2025919 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 15/06/2019 VIGO 1646 1646

 17.29 AG 2025688 MARTINEZ GOMEZ, SOFIA ESP 5 Riazor Coruña 31/05/2019 LA CORUÑA 1729 1729

 17.64 GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo 15/06/2019 VIGO 1764 1764

 17.92 GA 2023543 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 21/04/2019 VIGO 1792 1792

 18.16 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 15/06/2019 VIGO 1816 1816

 18.24 AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 18/05/2019 VIGO 1824 1824

 18.74 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi 21/04/2019 VIGO 1874 1874

 20.75 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 21/04/2019 VIGO 2075 2075

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.81 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 27/04/2019 FERROL 1433 1481

 15.40 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 08/06/2019 SALAMANCA 1459 1540

 16.29 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2019 VIGO 316 1531 1629

 18.82 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1882 1882

GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 2

GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra 1

AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 2

AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 1

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 2

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 1

AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor

GA 2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 1

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 2

AG 2026009 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CD La Purisima

4x100m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF


